PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS
CNPJ 46.634.^22/0001-72

Taço MunicíjiaCIMataCíno Crísj/í
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro-CEP 18580-000 - Telefone; (14) 3888-8100

E-mail; gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Portaria n°. 008/2024

De 02 de janeiro de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Gestor da Política
Municipal de Assistência Social de Pereiras, e dá
outras providências.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, Estado de São Pauio,

no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 68°. Inciso VIII da Lei
Orgânica do Município.

Artigo 1°. - Nomear o Sr. MARIO ANDRE NAU, portador do RG n°
25.771.387-6 SSP/SP, CPF n° 264.705.858-09, residente e domiciliado nesta

cidade de Pereiras, para exercer a função de Gesíor tía Política Municipal de
Assistência Social de Pereiras.

Parágrafo Único:- A função ora atribuída deverão ser desempenhadas nos
limites da legislação aplicável e será considerado público relevante, não sendo,
portanto, remunerado.

Artigo 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
os efeitos da Portaria n° 053/2021 de 15/07/2021.

Pereiras, 02 de janeiro de 2024.

MiguePtomazela
Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixaçâo no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na data
supra.

Nelson da^Sih^unior
Chefe(^^jíinete